

אכתבים למערכת

לכבוד מערכת גור המאוחדת,
שלום וברכה

כתבתי "לכבוד המערכת" אך אינני יודע מי עומד בראש מערכת חשובה זו, וחבל מאד לדעתי שאנשים כמוכם מסתתרים במסתרים, ואינכם יוצאים בריש גלי לפני כל קהל ועדה וזועקים זעקה גדולה ומרה: **עד מתי לעדה הרעה?**

אמנם אני יודע שאין אנו עומדים עכשיו בפרשת שלח של המרגלים, אבל מזה זמן רב, בכל פעם שאני חושב ומתבונן רואה אני כאן מעשה מרגלים, בשם כמה נבחרים מהעדה שבאים ומרננים נגד עדה קדושה ונקראים בשם וועדה. הם הורסים לנו כל דבר שבקדושה וכל מידה כנונה והכל נגד התורה הקדושה ובאים באיצט"ל דרבה. ומתנצל אני על שאני זועק אך כשכואב וזועקים, ולאחר שמשפחתי שתתה דם אין לי אלא לזעוק.

ואת עיונותי אזכיר היום: משפחתי נפלה בחטא הנ"ל והחרימה קרובי משפחה מדרגה ראשונה. אמנם הדבר לא אירע משיקולי שנאה אלא שהחלטנו ש"כך הורו בוועדה" ומאחר שחששנו שיפגעו בנו החלטנו לטמון את הראש בחול. כך נמשך הדבר יותר משנה.

בעיונותינו, נחלה אחד מהמשפחה במחלה הארורה השם ישמור ויציל.

זכינו לפשפש במעשינו, ואני נכנסתי לאחד המיוחד מהגדולים שבדורינו ממשפיעי העדה, הרה"צ רבי אלימלך בידרמן שליט"א. בקשתי ממנו עצה וברכה והדרכה וזעקתי במר ליבי, אך בתוך הדברים שאל חקר ובירר האם ישנה מריבה במשפחה עד שגילה שהננו לדאבונינו מחרימים קרובי משפחה. **ואז זעק זעקה גדולה: בטוחני שבשביל זה באה המחלה והתחנן בפנינו להתאחד באהבה כבראשונה.** וכשאמרנו לו: והרי זו הוראת הוועדה אמר שאין לאדם מישראל רשות להורות להחרים אדם מישראל, גם לא לסנהדרין שבלשכת הגזית, ודרש מעמנו בכל תוקף לבטל השנאה והפירוד.

לא אפרט כמובן כל דבריו אך הבטיח אם נעשה כן נזכה לראות ישועה, וביקש **שכשניוועש נפרסם בריבם הישועה והעצה.**

כמובן שקיבלנו העצה והזכרנו אצל **כ"ק מרן האדמו"ר שליט"א ופאפציים אנו בברכת השלום וזכינו אף לברכותו,** ואכן בחתונה הבאה שהתקיימה מיד לאחר מכן - והיה זה אות משמים - כבר ישבנו כולנו בלי מחיצות של שנאה והחרמה, ואף שהיו שהדבר היה בעיניהם לצנינים לא שתנו ליבנו לכך.

וב"ה השלום והאחדות חזרו במשפחה בסייעתא דשמיא, ומיד לאחר מכן ראינו שיפור והרפואה בע"ה קרובה לבוא. הודו לה' כי טוב כי לעולם חסדו, ויעזור ה' שנזכה לראות בריאות שלימה.

ועתה לדעתנו הגיע המקום והזמן לפרסם את הסיפור כצוותא המשפיע הרה"צ ר"א בידרמן שליט"א ולפרסם את דבריו. ומאחר שאין לנו במה אחרת לפרסם (מלבד מה שפירסמנו בתוך המשפחה והדברים ידועים) שלחנו למערכת החשובה שאמנם פועלת בארה"ב אך מצודתה באר"י.

אשריכם שזכיתם לפתוח במה זו לציבור ובזכותכם מצאנו את המקום הנכון והראוי לפרסומא מילתא, ואנא מכס אחיני בני ישראל בכל מקום שהם, הרחיקו מכל מחרחרי הריב והמחלוקת על דעת עצמם ותזכו לישועה הגדולה.

ידידכם הכואב את שלום אחי ורעי, המודה לכם על כל פעולותיכם

תבורכו מן השמים בכל הברכות, ונזכה כולם לכל הישועות

י.מ. מארה"ק היושב בעיר הבירה ירושלים תובב"א
ומצפה לישועה בתוך עמ"י

מעשה מרובה"ק

הסתכלות של צדיק



בימי המצור על ירושלים בשנת תש"ח, חולקו מים מן הכורות בעיר במשורה ותמורת תשלום. גם כחצר **ישיבת "שפת אמת"**, היה כור למי גשמים, ומתוכו נשאבו מים לצרכי הבחורים שהתגוררו בפנימיית הישיבה.

יום אחד הופיע כחצר הישיבה יהודי נכבד, שהיה מוכר וידוע כנגיד, הוא פנה אל הבור וביקש לשאוב מים חיים עכורו ועבור משפחתו. כחור אחד מהפליטים ששהה שם, העיר לו: **"סליחה, המים מיועדים לבחורי הישיבה בלבד, והכמות מצומצמת גם כן"**. אך הנגיד לא שת ליבו לדברי הבחור ופנה אל הבור כאילו לא נאמר דבר, והחל לשאוב מים. הפליט לא עצר ברוחו עוד, ונשך את היהודי הנכבד באצבעו.

שמע המעשה נודע בישיבה, והגיע עד לאוזניו של הרבי ה"בית ישראל" זי"ע. כששמע זאת, הורעזע ופנה למקורבו ועמד לצידו ואמר: **"שמעת מה סיפרו כאן?" "שמעתי" אישר הלה.** "אה, ביטל הרבי, והמשך ואמר: **"אתה שמעת שמיעה אחת, אך אני שמעתי שתיים. אם יהודי חשוב כמוהו מכתת רגליו עד הנה כדי לחסוך כמה פרוטות, משמע אין לו מאום והגיע עד לפת לחם..."**

לא המתין הרבי עוד והזדרז לשלוח לבית הנגיד סל ובו מצרכי מזון. הוא הורה לשליח: אם יסרב האיש לקחת את המשלוח השאר אותו מאחורי הדלת".

בירור קצר העלה שהרבי צדק בדבריו, האיש ומשפחתו נקלעו למחסור נורא ומשלוח המזון החייה את נפשם.

מבאר החסידות

כיבוד אב ואם

שילמד משיירת בצבא. אבל אתה הרי עובד, ומדוע לא תעבוד בצבא, משהו הרי חייב לשרת בו, שאם לא כן יאמרו שהיהודים משתמטים מהשירות..." עמדו המומים.

פתח האב ופירט את מעלות בנו, והרבי אינו מגיב.

אמר האב: **"דע הרבי, שמקיים הוא בהידור מצות כיבוד אב ואם, גם את כל משכורתו נותן הוא להוריו, ואינו משאיר לעצמו אלא עשרים זלוטי, דמי נסיעה בלבד!"**

נענה הרבי ואמר: **"כזה כיבוד אב ואם, הריהו כלימוד התורה, בדין הוא שיפטר מהצבא!"**

בבואו ללשכת הגיוס העמידוהו אחרון בתור. המכסה התמלאל לפניו, והוא שוחרר.

מנהג הנהיג הרה"ק רבי דוד מסוכצ'וב זי"ע ה"חסדי דוד" בבית מדרשו. לפני תקיעת שופר היו עוברים לפניו בסך - כל הבחורים שהשנה הגיע שעתם להתגייס לצבא. מזכירים עצמם ומתברכים בשחורם.

לאחד החסידים היה בן שנשט את לימוד התורה והחל לעבוד לפרנסתו. צפוי היה לגיוס, ועבר בסך בין כל הבחורים. בירך הרבי את שלפניו ושאלאחריו, ודילג עליו...

פחד הבחור מההתעלמות המבשרת רעה, וביקש מאביו שיכנס עימו בעשרת ימי תשובה. באו לפני הרבי, והבחור הזכיר עצמו לשחרור מהצבא.

נשא הרבי עיניו, ואמר **"בחור שלומד תורה, מוטב**

אל הבאר

"איני יודע מדוע באים חסידים אלי, הרי איני בעל תפילה, ואיני אומר תורה..."

והמשיך: **"יתכן שהם באים אלי, מאחר שאני מקבל על עצמי, בכל יום לפני התפילה מצות עשה של 'ואהבת לרעך כמוך' [שערו הכוונות דרושי ברכת השחר], ואמירה זו אינה רק בפה אלא מעומק הלב פנימה, ואני מקבל על עצמי 'באמת' לאהוב כל אחד מישראל אהבה רבה ועצומה, ולכן הם מחזירים לי אהבה ובאים אלי, כדרך של 'כמים הפנים אל פנים' [משלי כו יט]."**

יהי רצון שנוזכה לקבל את התורה באהבה רבה ונזכה לקיים 'ואהבת לרעך כמוך' כדבעי.

למערכת "מן הבאר"

שלום וברכה כמשפט הראוי.

אין עוד כמו ימים אלו שלפני מתן תורה - כדי להתחזק באהבת ישראל ובאחדות, כנאמר 'ויחן שם ישראל כנגד הרה' וברש"י כאיש אחד בלב אחד. **וגדול חלקכם שאתם מרבים שלום בעולם בהוצאת העלון החשוב "מן הבאר" ועוד פעולות כיו"ב.**

בהזדמנות זו אכתוב מה שראיתי בספר מפי ספרים וסופרים, שהרה"ק רבי מרדכי מראתמסטריוקא זי"ע [אביו של הרה"ק רבי פינחס מאוסטילה זי"ע ה"ד] אמר:

כנגד המברכים - ברכות מז"ט לבעלי השמחות בקהילתנו

ברכת מז"ט טוב

לידידי הרה"ח ר' משה מילניק לאו"ט ולבני יידיש הרה"ח ר' מתתיהו מרדכי לאו"ט
להגל הולדת הנכדה/תינה שתחי'
מאהלים חידוך - שטיבל 51

ברכת מז"ט טוב

לידידי הרה"ג ר' משה יחזקאל ערליך שליט"א ולבני יידיש הרה"ח ר' ברוך הי"ו
להגל חבר מצוה של חנוכה/תנוד שתיחי'
מאהלים חידוך - שטיבל 47 שטיבל 55 שטיבל 43

ברכת מז"ט טוב

לידידי הרה"ג ר' משה גולדבלט שליט"א לתתני יידיש הרה"ח ר' לייביל דז'לובסקי לאו"ט
להגל אויבסי הבת/הנכדה שתחי'
מאהלים חידוך - שטיבל 48 - שטיבל 49-13

ברכת מז"ט טוב

לידידי הרה"ח ר' משה מילשטיין לאו"ט להגל הולדת בנו שתיחי'
מאהלים חידוך
שטיבל רוזעלט